

Kommunen lanserar ny webbplats

KOMMUNIKATION. Kommunens nya webbplats är uppbyggd enligt Funka.nus rekommendationer. Besökaren ska stöta på så få svårigheter som möjligt, kunna svara på inlägg från politiker och att skicka e-post till ansvariga direkt från sidorna utan att behöva kopiera adressfält är ytterligare en nyhet.

– Just att slippa det här med att du som användare måste ha Outlook som mailprogram för att med lätthet kunna skicka iväg ett meddelande till den som står som ansvarig för sidan är en av de

största fördelarna. De flesta har inte Outlook i sin hemdator och måste då kopiera adressfältet för att sedan öppna upp Hotmail eller vilket program man nu har och klistra in adressen igen för att kunna skicka sitt meddelande. Det är en omväg som gör att många helt enkelt struntar i att ta kontakt eller säga sin mening, säger Lena Wahlberg, informatör och webbredaktör i Skurups kommun.

Bloggmoduler

Under ett års tid har hon varit med i framtagandet av den nya webbplatsen som

nu är omarbetad för att vara mer demokrat.

En annan stor förändring är att det finns bloggmoduler inlagda. Det innebär att politiker som Niklas Sjöberg kan säga vad han tycker i olika frågor och sedan få respons ganska omgående. Kommuninvånarna kan alltså ge sina politiker sin uppriktiga mening ganska omgående från tv-soffan.

Rent utseendemässigt har kommunen valt att behålla den gröna färgen men kommer successivt att arbeta med att byta ut webbplatsens bilder. Sökfältet har centererats, blivit enklare och

tydligare och är möjligt att skriva ut om man har behov av det.

Mycket har hänt

Den nya strukturen bygger på undersökningar om hur majoriteten av användarna går tillväga för att söka information på internet. Kommunens tidigare webbplats lanserades för fem år sedan och mycket har hänt sedan dess.

– Det kommer naturligtvis att ta ett tag innan alla blir varma i kläderna. Politikerna och tjänstemännen måste lära sig att använda de olika verktygen, men när den processen väl är i hamn

VAD ÄR FUNKA?

Funka.nu är ett företag som arbetar med att ge kommuner och företag insikt i vad som är tillgänglighet, användbarhet och vilka internationella rekommendationer det finns gällande webbplatser.

så blir den nya webben mer aktiv och användbar för alla, menar Wahlberg.

PAULINE
BENGTSSON



pauline.bengtsson@lokaltidningen.se